
 

                              2025 年 09月 12 日 

                                  ＭＰラーニング運営事務局 

 

【重要】事務所移転およびお問い合わせ連絡先変更のお知らせ 

 

平素は MP ラーニングをご利用いただき、誠にありがとうございます。  

このたび、2025年 9月 24日（水）より MP ラーニング事務局を下記住所へ移転いたします。 

同日より、サポートダイヤルの電話番号、MP ラーニング事務局のメールアドレスおよび MP ラーニン

グ事務局の住所が新しいものへ変更となります。 

特にお電話でのお問い合わせをいただく際は、9月 24 日以降は旧連絡先がご利用いただけなくなります

ので、あらかじめご注意くださいますようお願い申し上げます。 

 

【新住所・連絡先（2025年 9月 24日以降）】 

〒101-0038   

東京都千代田区神田美倉町４番地 美倉ビル２階 

サポートダイヤル：03-6262-1515 

MP ラーニング事務局メールアドレス：mpl-support@mp-learning.com 

 

ご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力のほど何卒よろしくお願い申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

 


